
ROMÂNIA

JUDEȚUL  IALOMIȚA

CONSILIULUI  LOCAL  SFÂNTU  GHEORGHE

  H O T Ă R Â R E
privind rezilierea contractului de  închiriere nr. 4003 din 05.10.2016 încheiat între

Raducanu Mihai- Andrei  și comuna Sfântu Gheorghe

     Consiliul local al comunei Sfântu Gheorghe , județul Ialomița , întrunit în ședința 
ordinară din data de 04.10.2021
     Avand in vedere :
- Cererea nr.5492  din 27.09.2021 a dlui.Raducanu Mihai   prin care solicită rezilierea contractului de 
închiriere pentru spatial detinut in incinta Dispensarului Medical Sfantu Gheorghe
- Referatul de aprobare și motivare  al primarului comunei nr.5535 din 28.09.2021

Văzând :
- prevederile contractului de închiriere pentru spatiul din incinta Dispensarului Medical Sfântu 
Gheorghe nr.4003  din 05.10.2021

Examinând :
- Raportul referentului cu atribuții  de urbanism înregistrat la nr. 5536 din 28.09.2021
- raportul de avizare al Comisiei pentru activități economico- financiare ,juridică și de disciplină  

nr.81 din 01.10.2021
- raportul de avizare al Comisiei pentru agricultura, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 

mediului nr.47 din 01.10.2021
- avizul de legalitate al secretarului general al comunei nr.5537 din 28.09.2021

În conformitate cu :
- prevederile art.1321 din Codul Civil,republicat,modificat și completat

în temeiul dispozițiilor  art.327 alin.(1),lit.b) si alin.(5) , art.129 alin.(2) , lit.c), alin.(6), lit.lit.b) 
coroborate cu art.196 ,alin.(1), lit.a) din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul Administrativ ,

H O T Ă R Ă Ș T E :

      ART.1  -   Se aprobă rezilierea contractului de închiriere nr. 4003 din 05.10.2016  încheiat 
între dl.Raducanu Mihai -Andrei  și  Comuna Sfântu Gheorghe .  
      ART.2  - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se insărcinează primarul și 
compartimentul impozite , taxe locale și alte venituri . 

PREȘDEDINTE DE ȘEDINȚĂ , CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                          Secretar general al comunei
                           Irimia Elena –Alina Niță Tamara- Ionela

Nr.69
Adoptată la Sfântu Gheorghe
Azi 04.10.2021


	H O T Ă R Â R E

